viii

Sessio quadragesima prima

et in anima. Nulliusq; roboris vel momenti fore decernens pariter et alijs
in decreto depositois et ammonitiis dicti Gabrieli qd incipit / Prosp
spirit dñs de excelso sanctissimo. Contentis viritate fauorie scismatis et
heresis et alijs etiam iuris penis quas contra facientib; et rebelles ipsa
cto incurant. Inhibet ne prefato Gabrieli sic deposito et amore eiusq;
mandatis nuncis et litteris / aut exinde securis, pcessibus sententiis et cen
suriis pretensis quolibet obediatur parcant / seu ea creuant / aut ex qui
faciant seu percurrent eidem Gabrieli seu nuncis mandatis litteris et pre
tensis, pcessibus sententiis et censuriis suis binusmodi ventrib; vel ea ere
quentib; assistentia auxiliu consilii vel fauore pstante psumant decretis
alijs eiusdem sy nodi in suo robozo nibilominus duraturis. Datu Basilei
in sessione nostra publica in maiori ecclesia Basiliensi. soleniter cele
braata. viij. kl. Marcij. Anno a nativitate dñi. Lcccxl.

Sessio quadragesima prima in qua cōdemnanūt quidā li
belli scādalosi et per Gabrielem olim Eugenium papā quartū.

Acroscitā generalis Syno
dus Basiliensis. in spūctō legitime cōgregata vniuersa
lem ecclesiā representatis / ad ppetūm rei memoriam. Licet
et sacroz canonū aperte testat auctoritas cōdemnati
de heresi / et ab ecclesia dei pstatutis nulla sup catholi
cos iudicandi sit attributavet pmissa pta / ac fidelib;
christicolis queuis illoꝝ cōmunitio sub grauissimis in
ris diuini pariter et humani penis sit penitus interdicta / qd tū inuale
scēte hominū malitia et humani generis inimico omnū heretiq; fati
re, percutere plerūq; nōnulli taliter dānati si suos obdurant animos in
sua p̄tinacia gloriātes / Et vniuersitātē ecclesiā ac sibi deuotos sub pten
sis colore iudicialis sententie libelli scādalizis et cōceptib; et plenis in vni
uersis afficeret et perturbare non verent. Non solū debitu sed et necessariū
reputamus ut contra dānabiles binusmodi ausus debita ordinem⁹ an
tidota dignaq; animaduersioē cōtra taliū fautores artius erugam⁹.
Nuper siquidē dum Gabriel olim Eugenius papa quartus nūcupa
tus multiplicia et enormia criminia vniuersalē ecclesiā dei scandalizatio
que adeo notoria erant qd nulla tergiversatioē celari poterat ppetraue
rat / et ecclesiā audire ac pcepitis statutis et ordinatib; synodalib; obci
dire cōtemneret / hec scāda synodus necessariū esse iudicas / vt cui pia nō
pderat correctio debita nō parceret absens. Postq; in multa longani
mitate patientia et mansuetudine post plures ammonitiōes expectau
rat eundē ut salutarē emēdationē et criminū p̄dictorū correctionē effice
ret / Tandē cum amplius differre nō posset quoniam fidei catholice
et salute vniuersi xpianae religionis sub atrilio ipsius paradii pudent
eadē scāda synod⁹ in sessione publica Basilei. vij. kl. Julij. Anno a na